АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

шШЩт СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ J-3- jtO'/'-J г, №  -fjl ̂  t/

О формировании фонда капитального
ремонта в отношении многоквартирных
домов на счете некоммерческой
организации «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных
домов Смоленской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 7 областного закона от 31 октября 2013 года № 114-3 «О регулировании
отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от
11.12.2013 г. №1017 «О создании некоммерческой организации «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете
некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Смоленской области» в отношении
многоквартирных домов (согласно прилагаемому Перечню), расположенных
на территории муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области, собственники которых не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не
был реализован в течение шести месяцев после дня официального
опубликования Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Смоленской области, на 2014 -  2043 годы, утвержденной постановлением
Администрации Смоленской области от 27 декабря 2013 года № 1145.

2. Направить копию настоящего постановления некоммерческой
организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных
домов Смоленской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и
промышленному комплексу, председателя комитета Александрова Д.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.